



MOIC808007 - A267126 - REGISTRO PROTOCOLLO 002559 - 27/03/2024 - VI.2 - I

Via Caduti di Nassiriya, 100 - 41019 SOLIERA (MO)

Te: 059/567234 - Fax: 059/567471 Cod. Fisc.: 81001280361

Cod. Mecc. moic808007 e-mail:moic808007@istruzione.it

TIPO DOCUMENTO		NUMERO	DATA	FORNITORE					
ORDINE D'ACQUISTO		26/2024	13-03-2024	FUTURA GROUP s.r.l.					
CODICE CIG	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG	Via Adige,11					
BOFAB8284A			1/3	21013 GALLARATE VA					
P.IVA	C.F.	CODICE FORNITORE	ITALIA						
		00001381							
CONTATTI									
Email: info@faturanet.it ordine@faturanet.it									
LUOGO DI CONSEGNA									
Scuola Secondaria di I grado "A.SASSI" - Via Geminiano Loschi 260 Tel 059/850525 - 41019 SOLIERA MO									
							RIFERIMENTO		
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA	
	Pannellino solare da 5,5 V 0,5 watt	nr	1.00	3.690		3,69	022		
	SOLPAN05W	nr	1.00	3.690		3,69	022		
	MINI CELLA SOLARE 2V 200 mA	nr	1.00	3.690		3,69	022		
	8220-SOL4N	nr	1.00	2.460		2,46	022		
	Cella Fotovoltaica Policristallina 0,5V 400mA	nr	1.00	2.460		2,46	022		
	8220-SOL1N	nr	1.00	2.460		2,46	022		
	Box 500 pezzi LED 5 mm colori vari	nr	2.00	7.380		14,76	022		
	8300-YM398	nr	2.00	7.380		14,76	022		
	Nastro adesivo conduttivo 5 mm - 30 metri	nr	1.00	2.380		2,38	022		
	1606-CCTAPE5MM	nr	1.00	2.380		2,38	022		
	Nastro isolante bianco 20 metri - 12 mm	nr	1.00	1.800		1,80	022		
	7310-RSP1347333	nr	1.00	1.800		1,80	022		
	Nastro isolante verde 10 metri - 19 mm	nr	1.00	1.230		1,23	022		
	8220-1040N-VPC	nr	1.00	1.230		1,23	022		
	Magnete 10x4,5x3,5 mm	nr	5.00	0.250		1,25	022		
	8220-MAGNET2	nr	5.00	0.250		1,25	022		
	Magnete a cilindro Ø5x16 mm	nr	5.00	0.330		1,65	022		
	8220-MAGNET4	nr	5.00	0.330		1,65	022		
	3 dischi magnetici 18X3 mm	nr	1.00	5.330		5,33	022		
	8220-MAGNET7	nr	1.00	5.330		5,33	022		
	10 dischi magnetici 8X3 mm	nr	1.00	4.920		4,92	022		
	8220-MAGNET5	nr	1.00	4.920		4,92	022		
	6 dischi magnetici 12X3 mm	nr	1.00	5.740		5,74	022		
	8220-MAGNET6	nr	1.00	5.740		5,74	022		
	Motore 3 - 6 Vdc 300 mA - 15000 rpm	nr	3.00	1.070		3,21	022		
	8300-YJMOT1	nr	3.00	1.070		3,21	022		
	Motore DC 6-12V - 6.200 rpm	nr	1.00	2.870		2,87	022		
	8300-YJMOT4N	nr	1.00	2.870		2,87	022		
	Motore DC 6-12V - 3000 rpm	nr	1.00	2.380		2,38	022		
	8300-YJFF280	nr	1.00	2.380		2,38	022		
	Interruttore ON/OFF con luce rossa al neon - 10A/2	nr	1.00	1.230		1,23	022		
	8300-R1944AN	nr	1.00	1.230		1,23	022		
	Mini interruttore a pulsante - verde	nr	1.00	0.410		0,41	022		
	2846-CH32039	nr	1.00	0.410		0,41	022		
	Interruttore con luce rossa al neon	nr	1.00	1.475		1,48	022		
	8220-R1944C	nr	1.00	1.475		1,48	022		
	Set di attrezzi per il laboratorio con astuccio	pe	1.00	18.850		18,85	022		
	1606-LABWORKTOOLS	nr	1.00	18.850		18,85	022		
							(Continua)		

Firmato digitalmente da ANGELA ALESSANDRA MILELLA



Via Caduti di Nassiriya, 100 - 41019 SOLIERA (MO)
 Te: 059/567234 - Fax: 059/567471 Cod. Fisc.: 81001280361
 Cod. Mecc. moic808007 e-mail:moic808007@istruzione.it

TIPO DOCUMENTO ORDINE D'ACQUISTO		NUMERO 26/2024	DATA 13-03-2024	FORNITORE FUTURA GROUP s.r.l.					
CODICE CIG BOFAB8284A	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG 2/3	Via Adige,11					
P.IVA	C.F.	CODICE FORNITORE 00001381		21013 GALLARATE VA					
				ITALIA					
CONTATTI Email: info@faturanet.it ordine@faturanet.it									
LUOGO DI CONSEGNA Scuola Secondaria di I grado "A.SASSI" - Via Geminiano Loschi 260 Tel 059/850525 - 41019 SOLIERA MO									
							RIFERIMENTO		
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA	
	Terza mano con lente d'ingrandimento								
	8400-VTHH	nr	1.00	6.480		6,48	022		
	Valigetta portaminuterie - 120x100x28mm - 6 scompa								
	5190-ARTP3100	nr	1.00	2.380		2,38	022		
	Cacciavite cercafase 190 mm								
	8228-WT77010	nr	1.00	2.050		2,05	022		
	Presa multipla 6 posizioni con interruttori								
	8228-WT10254	nr	1.00	8.120		8,12	022		
	Uno R3 con Atmega328								
	1606-UNOR3	mq	1.00	9.585		9,59	022		
	Micro SD card HC 64GB classe 10 + adattatore								
	8100-SDHC64GB	nr	1.00	12.210		12,21	022		
	HUB 4 Porte USB 3.0 - 5 Gbps								
	1606-HS0323	nr	1.00	7.300		7,30	022		
	*** Totale					127,46			
	*** Totale IVA 022 (Imp. 127.46)					28,04			
	*** Totale IVA inclusa					155,50			
NOTE									

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Angela Alessandra Milella

Firmato digitalmente da ANGELA ALESSANDRA MILELLA (cf. firma di Angela Milella a senso del CAD e norme ad esso connesse)



MOIC808007 - A267126 - REGISTRO PROTOCOLLO 002559 - 27/03/2024 - VI.2 - I

Via Caduti di Nassiriya, 100 - 41019 SOLIERA (MO)

Te: 059/567234 - Fax: 059/567471 Cod. Fisc.: 81001280361

Cod. Mecc. moic808007 e-mail:moic808007@istruzione.it

Codice unvoco: **UFKFCB**

Pagamento a seguito di emissione di fattura elettronica

Istituzione soggetta a regime di Split Payment

SI RICHIEDE: - dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010;

- **dichiarazione sostitutiva di insussistenza cause di esclusione di cui all' art 80 e possesso dei requisiti di cui all' art 83 del D.lgs 50/2016n e s.m.i.**

Firmato digitalmente da ANGELA ALESSANDRA MILELLA